－1－

随州高新区中心学校 2023年教师专项
公开招聘面试公告

根据事业单位公开招聘有关政策和《随州高新区中心学校

2023年教师专项公开招聘方案》要求，现将随州高新区中心学

校 2023年教师专项公开招聘面试有关事项公告如下：

一、参加面试人员

经资格复审，本次公开招聘共 48个岗位，确定参加面试人

员 144人（名单见附件 1）。面试公告发布后，有考生放弃面试

的，空缺名额不再递补。

二、面试时间地点

通过面试资格复审的考生，必须携带面试通知书和有效居

民身份证（与报名时一致）按指定时间、指定地点参加面试。

（一）时间：2023 年 9月 9日。考生应于面试当日 7：30

前进入指定的候考室候考，抽签决定面试顺序。考生未按规定

时间进入指定考点视为放弃面试资格。

（二）地点：随州高新区淅河镇云龙小学。

三、面试形式

面试重点测评应聘人员与岗位 相适应的专业知识、业务能

力和工作技能等方面的内容。

面试总分 100分，按面试得分的 60％计入考生总成绩。

－2－

面试以试讲方式进行，备课时间每人 40分钟，试讲时间每

人 10分钟。

本面试公告发布后，考生放弃面试的不再递补。面试入围

人选不足 1:3的学科不核减岗位，其中有效成绩人数少于该岗位

计划数的学科，将岗位数核减至该学科资格审查合格人数。

本次面试实行最低合格分数线控制，最低合格分数线为 70

分，低于最低合格分数线的考生，不能进入下一招聘环节。对

于实际参加面试人数与岗位计划数之比等于或小于 1:1的岗位，

划定最低合格分数线为 75分，低于最低合格分数线的考生，不

能进入下一招聘环节，相应招聘计划取消。

四、考场安排

（一）考场安排：面试共安排 3个候考室、3个备课室、3

个面试考室，实行全程录像，保存一年备查。

（二）面试程序：考生须持本人身份证、面试通知书进入

指定候考室，抽签确定面试顺序，按引导员的引导进入备课室

备课、进入面试考场面试，面试成绩当场公布，考生签字确认

面试成绩后离开考场。考生全程须严格遵守考场纪律。

五、有关要求

（一）考生进入考场不得携带与面试无关的物品，所携带

的物品（手机等电子通信工具需关闭）应放置在指定位置。考

生若将手机等电子通信工具带入候考室或考场，不论开机与否，

－3－

一经发现，即取消面试资格。

（二）考生候考及面试期间，实行封闭管理。面试考生要

严格遵守面试纪律和考场规则，自觉服从安排，文明应试。在

候考室期间，未经工作人员允许，不得擅自离开。

（四）面试时，考生不得作自我介绍，不得向面试考官报

告本人及家庭成员的姓名、本人毕业院校（或工作单位）、籍

贯等个人信息。如有违反者立即取消面试资格。

（五）随州市教育局网站为本次公开招聘相关信息发布网

站，请考生注意查看相关信息。

咨询电话：随州市教育局 0722—3590902

六、纪律与监督

严格执行公开招聘工作的各项纪律和要求，对违反公开招

聘纪律的人员，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规

定》（人社部令第 35号）处理。市纪委监委驻局纪检监察组联

系电话 0722—3590095。